CRO/RN
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN
CNPJ: 08.430.761/0001-95

CWRN

Periodo: 01/05/2021 a 31/05/2021

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 142.122,41 41.802,81 Despesa Orgamentaria 154.554,04 102.993,64
RECEITA REALIZADA 142.122,41 41.802,81 CREDITO EMPENHADO — PAGO 154.554,04 102.993,64
RECEITA CORRENTE 142.122,41 41.802,81 DESPESA CORRENTE 154.554,04 102.993,64
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 78.571,58 23.286,50 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 68.850,34 60.803,07
ANUIDADES 78.571,58 23.286,50 ENCARGOS PATRONAIS 19.808,52 17.806,14
RECEITA DE SERVICOS 12.624,47 2.901,80 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 21.554,18 11.251,74
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 8.813,20 1.569,96 CONTRIBUICOES 44.230,73 13.017,34
EX'STL;'\F'{'AE\ETOS COM EXPEDICOES DE 2.183,96 274,12 SERVICOS BANCARIOS 110,27 115,35
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE
CERTIDOES
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 1.627,31 1.057,72
FINANCEIRAS 5.047,26 1.177,42
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 4.004,75
ATUALIZACAO MONETARIA 1.042,51 1.177,42
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE 110.84
ANUIDADES ’
EE'\:/Ll'J\lI\éEEI;RAA(;éo DE DEP. BANC. E APLICACOES 93167 117742

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS

RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
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CRO/RN

Periodo: 01/05/2021 a 31/05/2021

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual Exercicio Anterior

INDENIZACOES E RESTITUICOES
INDENIZACOES E RESTITUIGOES
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA
DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA
RECEITAS DIVERSAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Natal-RN, 31 de maio de 2021

GLAUCIO DE MORAIS E SILVA

PRESIDENTE
CD-1356
xxX.092.054-xx

45.879,10
43.410,99
33.649,74

9.761,25

2.468,11

104.484,14

104.484,14
769.428,88
769.428,88

1.016.035,43

14.437,09
11.770,13
9.035,31
2.734,82

2.666,96

93.605,49

93.605,49
446.735,08
446.735,08

582.143,38

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

105.892,83

105.892,83
755.588,56
755.588,56

1.016.035,43

LUIZ EDUARDO RODRIGUES JULIASSE

TESOUREIRO
CD-3529
xxx.158.194-xx

ISLENA BARRETO DE QUEIROZ
CONTADORA
CRC-RN-010599/0-0
XxX.573.964-xx

76.305,39

76.305,39
402.844,35

402.844,35

582.143,38
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